
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il decreto n. 546 del 17/06/2008, poi rettificato con decreto n. 655 del 01/07/2008, 

di costituzione della Commissione bilaterale incaricata dell’assistenza, supporto e 

monitoraggio delle relazioni sindacali sul territorio regionale, ai sensi dell’articolo 

4 comma 4 lettera “d” del CCNL e dell’articolo 1 dell’intesa regionale del 05 

maggio 2008; 

VISTI i successivi decreti di modifica della composizione della Commissione n. 890 del 

22.09.2008, n. 313 del 17.05.2010, n. 52 del 23.02.2012, n. 593 del 9.10.2012 ,      

n. 74 del 10.03.2016 e n. 301 del 13.05.2016; 

CONSIDERATA        la necessità di sostituire in seno alla Commissione il componente di parte sindacale 

della Cisl Scuola e di apportare modifiche alla composizione di parte pubblica; 

VISTA la nuova designazione effettuata dalla Cisl Scuola in merito al proprio 

rappresentante, 

 

  

 

DECRETA 

 

 

Art.1 –  E’ modificato il decreto di costituzione della Commissione indicata in premessa, che, 

conseguentemente, è così composta: 

 

- Luciana Volta, Dirigente Ufficio I - Presidente; 

- Marco Bussetti, Dirigente Ufficio X – Componente; 

- Claudio Merletti, Dirigente Uffici XI e XIV – Componente; 

- Cristina Di Blasio, Funzionario Ufficio VII – Componente; 

- Aldo Genghi, Funzionario Ufficio I – Componente; 

 

- Tobia Sertori – FLC CGIL - Componente; 

- Giovanna Bagiotti – CISL Scuola - Componente ; 

- Giovanni Infortuna – UIL Scuola - Componente; 

- Rocco Catanese- SNALS CONFSAL - Componente; 

- Maria Domenica Crea – GILDA UNAMS – Componente. 

 

Art. 2 – Il presente provvedimento conserva validità sino all’emanazione di eventuale diverso decreto. 

 

          

IL DIRETTORE GENERALE 

                  Delia Campanelli 

   
LV/vmi 

                            Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Direzione Generale – Via Pola, 11 – 20124 Milano 

                            Tel. +39 02 574 627 213 – Email DRLO.Ufficio1@istruzione.it 

MIUR.AOODRLO.Registro Decreti(U).0000845.13-03-2017


		2017-03-13T10:01:29+0000
	CAMPANELLI DELIA




